Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RITTAL
T

EL 1941.000

Piastra di chiusura incernierata,
girevole

Stato: 24/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

EL 1941.000 - Piastra di chiusura incernierata, girevole

Per l'installazione nei contenitori o subrack per elettronica, ribaltabile.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Materiale
Superficie

Parti incluse nella fornitura
Dimensioni

Unita di altezza

Parti incluse nella fornitura
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

EL 1941.000
Per l'installazione nei contenitori o subrack per elettronica.

Pannello cieco: alluminio, spessore 3 mm
Cerniera: Pressofusione di zinco

Pannello cieco: anodizzato naturale
Cerniera: zincata

Materiale di fissaggio
Larghezza: 482,6 mm
6 HE

Materiale di fissaggio
1 pz.

1.22

1.42

76169990
4028177012851

27189217



