

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



EL 1941.000

Piastra di chiusura incernierata,  
girevole

Stato: 24/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# EL 1941.000 - Piastra di chiusura incernierata, girevole

Per l'installazione nei contenitori o subrack per elettronica, ribaltabile.

## Caratteristiche

Codice prodotto	EL 1941.000
Descrizione prodotto	Per l'installazione nei contenitori o subrack per elettronica.
Materiale	Pannello cieco: alluminio, spessore 3 mm Cerniera: Pressofusione di zinco
Superficie	Pannello cieco: anodizzato naturale Cerniera: zincata
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Dimensioni	Larghezza: 482,6 mm
Unità di altezza	6 HE
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.22
Peso lordo	1.42
Codice tariffa doganale	76169990
EAN	4028177012851
ECLASS 8.0	27189217